
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

    15 квітня 2022 року                                                                          18 сесія 8 скликання         

                         

                                              Р І Ш Е Н Н Я  № 4424 

 

Про прийняття до комунальної власності  

Літинської селищної територіальної громади 

майна в особі Літинської селищної ради 

  

    З метою задоволення потреб Шостого відділу Вінницького районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки, інших військових формувань, на особливий 

період транспортними засобами,  для забезпечення безпеки і нормалізації життєдіяльності 

населення, правопорядку, недопущення гуманітарної катастрофи на території Літинської 

селищної територіальної громади, відповідно до Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», Закону України «Про основи національного спротиву», Постанови КМУ № 

202 від 05.03.2022 «Деякі питання отримання, використання, обліку та звітності благодійної 

допомоги», керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти до комунальної власності Літинської селищної територіальної громади в 

особі Літинської селищної ради майно, благодійну допомогу у вигляді гуманітарного 

вантажу, автомобілів: 

- VolkswagenTransporter TDI, VIN: WV1ZZZ70ZYH117616,номерний знак: AD86843, 

рік випуску: 2000, для забезпечення потреб роти охорони Шостого відділу Вінницького 

РТЦК та СП; 

- Nissan X-Trail, VIN: JN1TENT30U0311743, номерний знак: NF20869, рік випуску: 

2006, для добровольчого формування Літинської селищної територіальної громади № 1. 

2. Селищному голові утворити комісію з проведення оцінки вартості автомобілів, 

зазначених в п.1 даного рішення.  

3. Здійснити перереєстрацію переданих автомобілів, зазначених в п.1 даного рішення, у 

відповідних органах реєстрації згідно чинного законодавства. 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Літинської селищної ради взяти на облік 

майно, вказане у п.1 даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, інфраструктури, та транспорту  

(Яковенко О.О.) 

 

Селищний голова                                                                                            Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець:____________ О.Головащенко 

 

Погоджено: ____________  О. Яковенко 

                    _____________  М.Бевз 

                    ______________ І.Ткачук 

 


